
2011年 4月7日 

お客様各位 

「Bトレインショーティー 専用動力ユニット２電車・気動車用」 

発売日のお知らせ 

株式会社バンダイ 

ホビー事業部 Bトレインチーム 

 

平素はBトレインショーティーをご愛用いただき誠に有難うございます。 

さて、お待たせしておりました「動力ユニット2･電車･気動車用」について 

発売日が決定いたしました。 

 

４月１６日頃 店頭発売となります。 

 

お待ちいただいたお客様には大変ご迷惑をお掛けしました。 

今後とも、Bトレインショーティーをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


